Uniunea Columbofililor Profesionisti din ROMANIA

Clubul Columbofil 3/7 PITESTI, ARGES

Categoria: FOND MATURI+YEARLINGI
Nr.

SITUATIE CENTRALIZATOARE

Cu rezultatele porumbeilor care au indeplinit norma

de participare la Expozitia Nationala

Crescator
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Palmares: 2012

Adresa

VALEA MARE
BUDEASA
PITESTI-PLATOU
PITESTI-TRIBUNAL
PITESTI-TRIBUNAL
PITESTI-PLATOU
PITESTI-TRIBUNAL
PITESTI-PLATOU
PITESTI-TRIBUNAL
PITESTI-TRIBUNAL
VALEA URSULUI
PITESTI-TRIBUNAL
STEFANESTI
MARACINENI
VALEA MARE
MARACINENI
VALEA MARE
MARACINENI
VALEA MARE
MARACINENI
PITESTI-PLATOU
PITESTI-PRUNDU
VALEA MARE
VALEA URSULUI
MARACINENI
PITESTI-PLATOU
PITESTI-PRUNDU
PITESTI-BANANAI
MARACINENI
PITESTI-TRIBUNAL
VALEA MARE

Porumbel
710923-09 M
2241739-11 M
3351637-10 M
725152-08 F
2020276-10 F
2300531-11 M
2020201-10 F
8339-10 M
1060019-09 F
2020004-10 M
2425145-10 M
2444465-11 M
72746-08 M
61942-10 M
710922-09 M
2300114-11 M
2354756-10 M
2301600-11 F
2079428-10 F
2300109-11 M
2300566-11 M
58439-10 F
763432-09 M
2425105-10 F
61853-10 M
2300541-11 M
58415-10 M
73400-08 M
61923-10 M
2300593-11 M
892603-10 M
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@petre popescu

Punctaj
12.6994

24.9686

29.1263

77.7852

85.6945

90.6872
102.1367
127.8580
128.9700
133.0876
135.6430
135.8129
150.8588
170.5904
176.0753
188.4276
200.1309
205.2432
210.8107
216.1536
223.9056
231.5349
234.7894
242.1610
254.2133
255.6248
265.5097
268.2257
278.4183
327.5528
330.0349

Distanta
2114.078

2081.548
1905.188
1920.311
2116.877
1905.188
1774.574
2086.841
2080.996
2126.527
1791.787
1909.217
1788.912
1900.665
1896.834
1900.665
1887.273
1900.665
2069.161
2081.640
1770.768
2084.490
2074.435
2107.836
2081.945
1905.188
2084.490
2116.795
2081.640
2090.646
2077.629
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BURICEL ION
ACHIMESCU JAN+NICU
SIMA STELIAN
POPESCU + GRADINARU
MANESCU GABRIEL
CAPATINA GABRIEL
BURICEL ION

BURICEL ION

POPESCU + GRADINARU
LAMBRIN MARIUS

Presedinte,

8 August 2012, 13:40

STEFANESTI
PITESTI-PLATOU
VALEA MARE
PITESTI-TRIBUNAL
BORLESTI

VALEA MARE
STEFANESTI
STEFANESTI
PITESTI-TRIBUNAL
PITESTI-BANANAI

2022709-10 F
2300573-11 M
2182028-11 M
2020028-10 M
2434217-10 F
58574-10 M
710849-09 F
72717-08 F
1029888-09 M
70483-08 M

@petre popescu

342.8537
358.2435
378.2863
384.3001
398.9969
405.7427
423.9998
446.1757
472.0199
548.1160

1887.632
1916.304
1887.045
1909.217
1819.852
2074.300
1898.737
1887.632
1982.234
2081.189

Vicepresedinte Tehnic-Sportiv,
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